
B1 E1
2

20
0 m

Z2

S7
1S7

1

S7
1

S7
1

S7
1

Z2

S7
1

S7
1

S7
1

S7
1

S7
1Z2 S7

1
S7
1

3xS7 typ 1

IS11cIS
11

c

IS11cIS
11

c

IS11c

IS
11

c

IS11c

IS11c

IS11c

x

x

x

x
xxxxx

x
xxxxxx

x
x

x
x

xxx
x

x

x
x

x
x

x

B1
E12

MIMO IZS, BUS

REZIDENTŮ JEHNĚDÍ, HRÁDKU, SUDISLAV, OUCMANICE

B1

E12
MIMO 

VOZIDEL STAVBY

x
x

x
x

x
x

x
x

x

x
x

x x x x x
x

x x

B20a
30B21a
E13

POZOR
PROJÍŽDÍTE
STAVBOU

B2
0a

30
B2

1a

E1
3

PO
ZO

R
PR

OJ
ÍŽD

ÍTE
ST

AV
BO

U

B1

E12
MIMO IZS, BUS

REZIDENTŮ JEHNĚDÍ, HRÁDKU, SUDISLAV, OUCMANICE

B1

E1
2

50
0 m

B1

E12
300 m

ZÚ

KÚ

DODATKOVÁ TABULKA MIMO IZS, BUS, REZIDENTŮ JEHNĚDÍ, SUDISLAV,
HRÁDEK, OUCMANICE

DODATKOVÁ TABULKA MIMO IZS, BUS, REZIDENTŮ JEHNĚDÍ, SUDISLAV, HRÁDEK, OUCMANICE

IP
22

UZ
AV

ŘE
NA

"H
RÁ

DE
K"

SI
LN

IC
E 

II/3
15

PO
ZO

R

SSZ

A10

A1
0

1 2

1 2

A

B VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - KERHARTICE

5 A4
03/2021

PDPS
1:5000

D.1

SO 112

A

B

3

3

S

J

VZ

4

4

5

5

LEGENDA

OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS
PRŮJEZD STAVBOU

x UZAVŘENÝ ÚSEK SILNICE II/315

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP

x

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH



IS
11
b

CH
OC

EŇ

IS1
1c

IP
22

UZ
AV

ŘE
NA

"H
RÁ

DE
K"

SI
LN

IC
E 

II/3
15

PO
ZO

R

B1

E1
2

50
0 m

IS11c

km12
IS
11
a

31
5

IP
22

U
ZA

VŘ
EN

A
"H

R
Á

D
EK

"
SI

LN
IC

E 
II/

31
5

PO
ZO

R

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

V
Z

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - ÚSTÍ NAD O.

3 A4
03/2021

PDPS
1:10 000

D.2

SO 112

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

PO DOBU PLATNOSTI PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BUDOU PO MĚSTĚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘEŠKRTNUTY SMĚRY CHOCEŇ NA TRVALÝCH
NÁVĚSTECH A SMĚROVÝCH TABULÍCH



IS11b

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IS11b

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IS11
c

IS11
c

IP22

UZAVŘENA

"HRÁDEK"

SILNICE II/315 POZOR

B1

E12

11700 m

IP22

UZAVŘENA

"HRÁDEK"

SILNICE II/315 POZOR

km
IS11a

16

CHOCEŇ
M

OSTEK

LIBCHAVY
ÚSTÍ N. O.

IS11
c

km12

IS11a

km
12

315
315

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - CHOCEŇ

3 A4
03/2021

PDPS
1:10 000

D.3

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP

PO DOBU PLATNOSTI PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BUDOU PO MĚSTĚ CHOCEŇ PŘEŠKRTNUTY SMĚRY ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA TRVALÝCH
NÁVĚSTECH A SMĚROVÝCH TABULÍCH



IS11bÚSTÍ NAD ORLICÍ

B1

E12
2500 m

IP22

UZAVŘENA
"HRÁDEK"

SILNICE II/315

POZOR

B1
E12

1200 m

IS3c

315 ÚSTÍ n. ORLICÍ

315

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - HRÁDEK

3 A4
03/2021

PDPS
1:10 000

D.4

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP

IS3b 315
ÚSTÍ n. ORLICÍ



IS11b

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IP22

UZAVŘENA

"HRÁDEK"

SILNICE II/315
POZOR

B1

E12
7400 m

IS11c

315

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - SLOUPNICE

3 A4
03/2021

PDPS
1:10 000

D.5

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP

PO DOBU PLATNOSTI PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BUDOU PO OBCI SLOUPNICE PŘEŠKRTNUTY SMĚRY ÚSTÍ NAD ORLICÍ NA TRVALÝCH
NÁVĚSTECH A SMĚROVÝCH TABULÍCH



km IS11a

23

IS11b

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IP22
UZAVŘENA

"HRÁDEK"

SILNICE II/315

POZOR
B1

E12
7200 m315

IS1
1b

ÚSTÍ N
AD ORLICÍ315

IS3c

11

ÚSTÍ n. ORLICÍ

IS3
b

11
ÚSTÍ n. O

RLICÍ

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - SV. JIŘÍ

3 A4
03/2021

PDPS
1:5 000

D.6

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP



IP22
UZAVŘENA
"HRÁDEK"

SILNICE II/315

POZOR

IP22

UZAVŘENA
"HRÁDEK"

SILNICE II/315

POZOR

B1

E12
7 700 m

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OUCMANICE

3 A4
03/2021

PDPS
1:5 000

D.7

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍP6STOP



IS11c

IS11c

IS11b
CHOCEŇ

IS11b
               ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IS
11
c

IS11c

IS
11
c

IS11c

IS
11
b

CH
OC

EŇ

IS11b
ÚSTÍ NAD ORLICÍ

IS
11
c

IS11c

315

315

315

31
5

1 2

1 2

A

B

A

B

3

3

S

J

VZ

4

4

LEGENDA

VYPRACOVAL KONTROLOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TRAŤOVÝ ÚSEK
OBJEDNATEL

STAVEBNÍ OBJEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PČDP s.r.o. IČO: 08905738
TRSTĚNICKÁ 532 ID SCHRÁNKY: 9yypxpx
570 01 LITOMYŠL PCDP.PROJEKCE@GMAIL.COM

AKCE

PŘÍLOHA

FORMÁT
DATUM
Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

MĚŘÍTKO
PŘÍLOHA Č.

ČÍSLO KOPIE

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

ZPRACOVATEL SO
AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

PCDP
Ing. MICHAL STŘEŠTÍK Ing. MARTIN DLABÁČ Ing. MICHAL STŘEŠTÍK

KERHARTICE / HRÁDEK
STRABAG a.s.

MODERNIZACE SILNICE II/315
HRÁDEK - ÚSTÍ NAD ORLICÍ

SITUACE DOČASNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - CELKOVÁ

4 A4
03/2021

PDPS
1:25 000

D.8

SO 112

PŘED UMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ JE TŘEBA ZAŽÁDAT O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH

LEGENDA
OBJÍZDNÁ TRASA PRO REZIDENTY, IZS, BUS

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PO DOBU PLATNOSTI PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BUDOU NA OBJÍZDNÉ TRASE PŘEŠKRTNUTY SMĚRY ÚSTÍ NAD ORLICÍ / CHOCEŇ NA
TRVALÝCH NÁVĚSTECH A SMĚROVÝCH TABULÍCH


		podatelna@muuo.cz
	2021-03-12T10:01:57+0100
	Město Ústí nad Orlicí




